Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 001/2019 – CMDCA – ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira
Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com os membros
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), no uso de suas
atribuições legais resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A homologação das inscrições para as Eleições de Conselheiros Tutelares:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO

001 Tamara de Oliveira Leôncio Deferida

002 Alyson Henrique de Oliveira Deferida

003 Luana da Rocha Silva Deferida

004 Patrícia de Lima Santos Deferida

005 Pamela Jacira Suzuki Ken Deferida

006 Valdeci Lourenço de Almeida Deferida

007 Fabiane Andrade de Mello Coelho Deferida

008 Welington Aparecido dos Santos Deferida

009 Danieli Rodrigues dos Santos Otavio Deferida

010 Marli PedrinaCoronetti Deferida

011 Eliane Maria de Oliveira Deferida

012 Delaine de Campos Pulcineli Deferida

013 Patrícia dos Santos Barros da Silva Deferida

014 Julio Cesar Ribeiro Indeferida

015 Clélio Barbosa dos Santos Deferida

016 Patrícia Badaró Rodrigues Martins Deferida

017 Alexia Xavier Dias Deferida

018 Adalberto Junior Aparecido de Almeida Deferida

019 Jamil Siqueira Deferida

020 Lucimar Moreira Siqueira Deferida

021 Flaviane Andrade de Mello Coelho de Lima Deferida

022 Rosemar Aparecida Estevão da Silva Deferida

023 Joyce Jennifer de Aguiar Deferida

Ribeirão do Pinhal, 27 de Maio de 2019

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS
Prefeito Municipal

MONICA ALESSANDRA HENARES
Presidente do CMDCA